Komletni telefonni seznam 0.z.ZULP  €.Bud &jovice

Ustfedna : 386 709 111

Jméno/email
HegediiSova Monika Ing.

Cisar Vacla Ing.

Egermaierova Stanislava

Holinkova Dana Ing.
Jelinek Jaroslav
Kloudova Irena
Kocmichova Marie
Kutlakova Jana

Laf Viadimir
Malkovska Jana
Motis Jaroslav Ing.

Salivarova Tereza
Pechova llona Ing.
PeSek Milan

Prazakova LibuSe Ing.

Soukupova Drahomira Bc.

Stéch Karel
VeliSkova Romana

VSeteckova Vladimira
Zezulova Ludmila Ing.

Laborator délky

Laboratof teplota

funkce

feditelka

ZkuSebni technik - hracky

zkuSebni technik - analytika

systémy jakosti

zkuSebni technik - kalibrace méfidel

ucetni

zkuSebni technik — nabytek, hra¢ky, byt.chemie
zkuSebni technik - kalibrace méfidel

zkuSebni technik — détska hristé, hracky
zkuSebni technik - analytika

zkuSebni technik - analytika

zkuSebni technik - analytika

vedouci posuzovatel hracky,skolni a kancelarské

potreby, vedouci oddéleni hracek a vyrobk( pro déti

vedouci odd. kalibrace méridel

vedouci odd. analytiky, posuzovatel produkty
rafinérského zpracovani ropy

sekretariat feditele

spravce budovy

zkuSebni technik - analytika
zkuSebni technik - kalibrace méfidel

vedouci posuzovatel nabytek, plosné materialy,
zastupce feditelky odstépného zavodu

@

hegedusova@tzus.cz

cisar@tzus.cz

holinkova@tzus.cz
jelinek@tzus.cz
kloudova@tzus.cz
kocmichova@tzus.cz

kutlakova@tzus.cz

laf@tzus.cz

motis@tzus.cz

salivarova@tzus.cz
@tzus.cz
pesekmilan@tzus.cz
prazakova@tzus.cz

soukupova@tzus.cz
stech@tzus.cz
veliskova@tzus.cz

vseteckova@tzus.cz

zezulova@tzus.cz
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